
             1. Tarihsel Gelişim 

Okulumuz Balgat Mahallesi’nde, eski Balgat Köyü merkezinde harman yeri olarak bilinen sekiz 

dönümlük bir alanda iki katlı, 12 derslik standart yapıda inşa edilmiştir. 1961–1962 Öğretim Yılında, şimdiki 

Balgat Pratik Kız Sanat Okulunda Balgat Ortaokulu adıyla öğretime başlamıştır. Okul açıldığında 6 öğretmen ve 

227 öğrenci mevcuttu 1968–1969 Öğretim Yılında şimdiki yeni binasına taşınmıştır. Orta kısmı ilk mezunlarını 

1961–1964 yılı sonunda vermiştir. 1971–1972 yılında ise, lise haline getirilmiştir. İsmi de Türk Edebiyatı ve fikir 

dünyasının ölümsüz şahsiyeti olan Ömer Seyfettin’i yaşatmak ve gelecek kuşaklara tanıtmak amacıyla, adı Ömer 

Seyfettin Lisesi olarak değiştirilen okulumuz, orta ve lise kısımları bir arada olarak öğretime devam etmiştir. 

1972–1973 Öğretim Yılında modern lise olmasından sonra 5 laboratuvar açılmış, öğrenci mevcudunun 

çoğalmasıyla 1972–1973,1973–1974 öğretim yıllarında Hasan Özbay ve Mustafa Kemal İlköğretim okullarından 

sınıf ihtiyacı karşılanmıştır. Lise kısmı ilk mezunlarını 1973–1974 Öğretim Yılında vermiştir. 1975–1976 

Öğretim Yılında Ömer Seyfettin Lisesi adı altında yalnız lise kısmı ile eğitim öğretime devam etmiştir. 1987–

1988  Öğretim yılında Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı emriyle bünyesinde tekrar açılan orta kısım, 1992–

1993 Öğretim Yılı başında Kılıç Ali Paşa İlköğretim Okuluna nakledilmiştir. 

1999–2000 Öğretim Yılı başında yeni inşa edilen üç katlı bina (B Blok) hizmete girmiştir. Okulumuz 

2012-2013 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Anadolu Lisesi olmuş ve TEOG sınavı sonucu öğrenciler 

okulumuza yerleşmiştir.2017-2018 Eğitim öğretim yılından itibaren ise sınavsız öğrenci alan bir okula 

dönüşmüştür. 

Okulumuz. A Blokta 12, B Blokta 14 olmak üzere 26 derslikten oluşmaktadır. A Blokta, okulumuzda 

tarih öğretmeni olarak görev yaparken rahatsızlığı sonucu hayatını kaybeden Turgut Özkapıcı'nın anısına adını 

taşıyan bir toplantı salonu bulunmaktadır. Turgut Özkapıcı Salonundan başka B Blokta ise çok amaçlı büyük bir 

toplantı salonu daha bulunmaktadır. Ayrıca 1 adet BTS, 1 resim atölyesi, 1 müzik atölyesi, 1 fen laboratuvarı, 1 

biyoloji laboratuvarı 1 kütüphane, 5 idari oda, 3 rehberlik servisi, 2 memur odası, 1 mutfak, iki binada kantin, 

çay ocağı bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzda geçmişte müdür olarak görev yapmış olan Mehmet Çelebi'nin 

anısına adını taşıyan spor salonu bulunmaktadır. Okulumuzda internet bağlantısı ile beraber FATİH projesi 

kapsamında yapılan altyapılar da mevcuttur. Okulumuzun kendi dinamik yapısı ile günün ihtiyaçlarına göre 

fiziksel yapıda da gerekli değişiklikler yapılmaktadır. 

Okulumuzun giderleri bakanlıkça sağlanan bütçe ve okul aile birliği tarafından karşılanmaktadır. 

 Okulumuz 3 ana yolun kesişim noktasında olup, geniş bir bahçesi vardır. Yanında Aliye Yahşi Anadolu 

Kız Meslek ve Kız Meslek Lisesi, karşısında Kılıçalipaşa İ.Ö.O. bulunmaktadır. 

 Okul çevresinde gecekondulaşma yoktur. Çevrede iş merkezleri, alışveriş merkezleri ve konutlar 

yoğundur. Okulumuzun sosyoekonomik görüntümüz orta düzeydedir. Velilerimizin meslek dağılımına 

baktığımızda ise çoğunlukla memur, serbest meslek ve işçi oldukları görülmektedir. Öğrencilerimizin giyim, 

kırtasiye gibi temel ihtiyaçlarını karşılamalarında sıkıntıları fazla olmamakla birlikte, bu zorlukları olan 

öğrencilerimize de Okul Aile Birliğimiz tarafından gerektiğinde maddi yardım yapılmaktadır. Velilerin okul ile 

ilişkileri beklenen düzeyde değildir, toplantılara katılım oranı azdır. Okul çevresinde esnaflar yoğun olmasına 

rağmen, okula yeterince destekte bulunulmamaktadır. 

 Okulda sosyal ve kültürel faaliyetler olmakla birlikte istenen düzeye ulaşılamamıştır. Spor etkinlikleri 

olarak futbol ve basketbol turnuvaları düzenlemekte ve başarılı sonuçlar alınmaktadır. Tiyatro, drama, gibi 

etkinliklerde her sene öğrencilerimiz tarafından yapılmaktadır. Okulumuz yakın çevreye ve başka illere tarihi ve 

kültürel geziler düzenlemektedir. 

 Okulumuzda disiplin kuruluna yansıyan olaylar eğitim-öğretim ve okulun genel düzeyini olumsuz 

etkileyecek düzeyde değildir. Devamsızlık oranları çok yüksek değildir. Yakında 10 Nisan Polis Karakolu'nun 

bulunması çevreden gelebilecek tehlikeleri önlemektedir. 

 

 


